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Angaben zum Produkt

Produkthohe (ohne Verpackung)

Elevation
Design

Produktbreite (ohne Verpackung)

Produktlange/-tiefe (ohne Verpackung)

System

1. Zertifiziert von der Schwedischen Rheuma Organisation, getestet gemaRl The Design for All Test, veroffentlicht im Swedish Design Research Journal, 2011.

Beschreibung

Tork Spender fur Seifen und
Handedesinfektionsmittel mit Intuition™

Sensor Schwarz S4
561608

Der Tork Hautpflege Spender mit Intuition™ Sensor im Elevation Design hinterlasst einen
ausgezeichneten Eindruck bei Ihren Gasten und kann mit einer breiten Palette von Tork
Seifen, Handedesinfektionsmitteln und Lotionen in versiegelten Flakons verwendet
werden. Er ist Easy-to-use-zertifiziert, und die beriihrungslose Ausgabe ermdglicht allen
Nutzer*innen eine gute Handehygiene. Tork Elevation Spender haben ein modernes,
funktionales Design, das bei lhren Gasten einen bleibenden Eindruck hinterlasst.

« Sensorgesteuerte, bertihrungslose Ausgabe reduziert das Risiko von Kreuzkontamination

. Sorgen Sie fir eine gute Hygiene: Werksversiegelter Flakon mit einer neuen Pumpe fiir jedes
Nachfiillen reduziert das Risiko von Kontamination und tragt dazu bei, die Formulierungen
auf dem Weg bis zum Anwender zu schiitzen.

. Hohe Kapazitit reduziert die Abfallmenge: bis zu 50 % geringerer Verbrauch !
« Einfache Anwendung: Hygiene soll fiir alle zuganglich sein: Viele Tork Hygiene Systeme sind

von der Schwedischen Rheuma-Organisation als ,Easy-to-use” zertifiziert.

. Zeitersparnis fir Reinigungspersonal: zertifiziertes miiheloses Nachfiillen Zin weniger als

10 Sekunden 3

. Benutzerfreundliches Design und einfaches Nachfiillen bestitigt durch das Zertifikat# eines
Drittanbieters — fordert eine gute Handehygiene fir alle Nutzer*innen, einschliellich Kinder
und altere Menschen

« Dieser Tork Spender sorgt flir maximale Effizienz: Er ermdglicht mehr als eine halbe Million

Handewaschvorgange. S

« Elevation
« Sensor

« Easy-to-use (SRA)

« VerschlieRbar

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

2. Test von Essity: Verwendung von Tork Schaumseife im Vergleich zu Tork Fliissigseife in Elevation-Spendern

3. Zertifiziert von der Schwedischen Rheuma Organisation, getestet gemal The Design for All Test, veroffentlicht im Swedish Design Research Journal, 2011.

4. Laut internem Paneltest zur Nachfilldauer von Seife

5. auf Basis von Langlebigkeitstests

& essity

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StralRe 176 | 68305 | Mannheim

Verbrauchereinheit (CON)

7322540587036

294 mm
140 mm
160 mm
889 ¢g
690 g

6,59 dm3

Transporteinheit (TRP)

7322540587029

6 (6 CON)
315 mm
335 mm
440 mm
5,75kg
4,14 kg

46,43 dm3

Palette (Pal)

7322540613377

180 (30 TRP)
1.725 mm
1.200 mm
800 mm
172,62 kg
124,2 kg
1,39 m3
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Tork Fliissigseife zur Tork Hand Sanitizing Alcohol Foam,
Handedekontaminati 950ml

424710 520102

€es essrty Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraRe 176 | 68305 | Mannheim

mmmmmmmmmm

Tork Alc-Free Foam Sanitizer,

1000ml
520202

Tork Alc-Free Foam Sanitizer,
1000ml
520402



