

Tork Spender für Seifen und Händedesinfektionsmittel mit Intuition™ Sensor Schwarz S4

561608



Produktzertifikate











Beschreibung

Der Tork Hautpflege Spender mit Intuition™ Sensor im Elevation Design hinterlässt einen ausgezeichneten Eindruck bei Ihren Gästen und kann mit einer breiten Palette von Tork Seifen, Händedesinfektionsmitteln und Lotionen in versiegelten Flakons verwendet werden. Er ist Easy-to-use-zertifiziert, und die berührungslose Ausgabe ermöglicht allen Nutzer*innen eine gute Händehygiene. Tork Elevation Spender haben ein modernes, funktionales Design, das bei Ihren Gästen einen bleibenden Eindruck hinterlässt.

- Sensorgesteuerte, berührungslose Ausgabe reduziert das Risiko von Kreuzkontamination
- Sorgen Sie für eine gute Hygiene: Werksversiegelter Flakon mit einer neuen Pumpe für jedes Nachfüllen reduziert das Risiko von Kontamination und trägt dazu bei, die Formulierungen auf dem Weg bis zum Anwender zu schützen.
- Hohe Kapazität reduziert die Abfallmenge: bis zu 50 % geringerer Verbrauch 1
- Einfache Anwendung: Hygiene soll für alle zugänglich sein: Viele Tork Hygiene Systeme sind von der Schwedischen Rheuma-Organisation als "Easy-to-use" zertifiziert.
- Zeitersparnis für Reinigungspersonal: zertifiziertes müheloses Nachfüllen ² in weniger als 10 Sekunden ³
- Benutzerfreundliches Design und einfaches Nachfüllen bestätigt durch das Zertifikat⁴ eines Drittanbieters – fördert eine gute Händehygiene für alle Nutzer*innen, einschließlich Kinder und ältere Menschen
- Dieser Tork Spender sorgt für maximale Effizienz: Er ermöglicht mehr als eine halbe Million Händewaschvorgänge.
- Elevation
- Sensor
- Easy-to-use (SRA)
- Verschließbar

Angaben zum Produkt

Produkthöhe (ohne Verpackung)	27,8 cm
Produktbreite (ohne Verpackung)	13 cm
Produktlänge/-tiefe (ohne Verpackung)	11,3 cm
System	S4

Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540587036	7322540587029	7322540613377
Verpackungsmaterial	-		
Stücke	1	6 (6 CON)	180 (30 TRP)
Höhe	294 mm	315 mm	1.725 mm
Länge	140 mm	335 mm	1.200 mm
Breite	160 mm	440 mm	800 mm
Bruttogewicht	889 g	5,75 kg	172,62 kg
Nettogewicht	690 g	4,14 kg	124,2 kg
Volumen	6,59 dm3	46,43 dm3	1,39 m3
Lagen pro Palette	-	-	5
TRP pro Lage	-	-	6

- 1. Zertifiziert von der Schwedischen Rheuma Organisation, getestet gemäß The Design for All Test, veröffentlicht im Swedish Design Research Journal, 2011.
- 2. Test von Essity: Verwendung von Tork Schaumseife im Vergleich zu Tork Flüssigseife in Elevation-Spendern
- 3. Zertifiziert von der Schwedischen Rheuma Organisation, getestet gemäß The Design for All Test, veröffentlicht im Swedish Design Research Journal, 2011.
- 4. Laut internem Paneltest zur Nachfülldauer von Seife
- 5. auf Basis von Langlebigkeitstests





Tork Spender für Seifen und Händedesinfektionsmittel mit Intuition™ Sensor Schwarz S4

561608

Kompatible Produkte



Tork Flüssigseife zur Händedekontaminati 424710



Tork Hand Sanitizing Alcohol Foam, 950ml 520102



Tork Alc-Free Foam Sanitizer, 1000ml 520202



Tork Alc-Free Foam Sanitizer, 1000ml 520402